
Victus

Mila Mae

Mistral 1350

Zijdakruiser 1500

8 slaapplaatsen

12 slaapplaatsen

PRIJSLIJST / PREISLISTE / PRICELIST 

Contact

Open dag Jirnsum Elite Pakket
PRIJSLIJST / PREISLISTE / PRICELIST 

2024

2024

2024

Afvaart Zaterdag
TWARRES
BANCKERT
IRIS Elite
LIONA Elite
DURAPEL Elite
DANMARIS Elite
LADY BIANCA

Afvaart Vrijdag /
Maandag IJSSEL Elite
VIKING Elite
CHILL
REGINA
FIOMAR
TRITON
BRANDARIS
SENNA Elite
ISELMAR Elite
ARCHIPEL Elite
VERA Elite 
LOTUS Elite
MIRELLA Elite
LAURYN Elite
MAURICE Elite
ZUIDERZEE Elite FLORIEN
Elite
FELIZE Elite
FANTASY Elite
STAR of GRACE
CONDOR
ADREA
VALERIE 
INSULINDE Elite
GOLDFLOWER 
DANNY Elite
VIATRIX Elite
Capt W BARENTSZ Elite
MARISKA Elite
SARA Elite
VICTUS
VICTORIA
AQUA COSMOS
MILA MAE
POSEIDON Elite KIMBERLY
JORDY Elite

1150,00
1200,00
1250,00
1300,00
1650,00
1950,00
1895,00

 945,00
 995,00
 950,00
1045,00
1075,00
1065,00
1075,00
1275,00
1275,00
1275,00
1300,00
1350,00
1390,00
1390,00
1410,00
1540,00
1730,00
1460,00
1460,00
1095,00
1165,00
1335,00
1525,00
1615,00
1615,00
2020,00
2095,00
2095,00
2275,00
2375,00
1615,00
1780,00
1780,00
1995,00
2280,00
1795,00
2675,00

27-03 / 18-04

1375,00
1450,00
1470,00
1550,00
1850,00
2200,00
2155,00

1050,00
1100,00
1100,00
1210,00
1260,00
1250,00
1260,00
1490,00
1490,00
1490,00
1550,00
1600,00
1650,00
1650,00
1665,00
1840,00
1940,00
1775,00
1660,00
1315,00
1410,00
1670,00
1815,00
1900,00
1900,00
2300,00
2385,00
2385,00
2575,00
2650,00
1900,00
2090,00
2090,00
2475,00
2695,00
2110,00
3035,00

19-04 / 13-06

1260,00
1315,00
1260,00
1445,00
1490,00
1480,00
1525,00
1795,00
1795,00
1795,00
1865,00
1950,00
1990,00
1990,00
2025,00
2090,00
2250,00
2035,00
1910,00
1585,00
1720,00
1840,00
2025,00
2125,00
2125,00
2755,00
2870,00
2870,00
3085,00
3175,00
2125,00
2400,00
2400,00
2850,00
3195,00
2550,00
3565,00

1650,00
1700,00
1775,00
1865,00
2200,00
2650,00
2500,00

14-06 / 20-08

1375,00
1375,00
1425,00
1495,00
1790,00
2200,00
2125,00

1025,00
1065,00
1100,00
1205,00
1260,00
1250,00
1260,00
1450,00
1450,00
1450,00
1495,00
1545,00
1585,00
1585,00
1610,00
1745,00
1890,00
1665,00
1655,00
1340,00
1410,00
1655,00
1650,00
1810,00
1810,00
2300,00
2385,00
2385,00
2570,00
2650,00
1810,00
2090,00
2090,00
2475,00
2695,00
2095,00
3035,00

21-08 / 24-09

1045,0
0
1075,0
0
1125,0
0
1175,0
0

 925,00
 975,00
 975,00
 995,00
 995,00
 985,00
1015,00
1150,00
1150,00
1150,00
1175,00
1200,00
1250,00
1250,00
1325,00
1350,00
1450,00
1295,00
1290,00
1095,00
1095,00
1175,00
1245,00
1395,00
1395,00
1775,00
1815,00
1815,00
1925,00
2025,00
1395,00
1570,00
1570,00
1900,00
1995,00
1725,00
2425,00

25-09 / 04-10

(+0031) - (0)
651504340

E-mail
info@zijda.nl

Adres
Industriewei 2
9011 WH Jirnsum

Website Zijda Yachting
www.zijda.nl

Website Marina
Jirnsum
www.marinajirnsum.nl

Telefoon
(+0031) - (0)515 432993

Zaterdag / Samstag / Saturday 06-04-2024
10.00 - 17.00 uur / Uhr / hour

LUXE
YACHT

CHARTER

•
•
•
•
• 

Super comfort
Dekstoelen en/of bank met tafel
Opgemaakte bedden
Leuke attentie bij vertrek op de boot
Compleet ingerichte badkamer met
o.a. extra handdoeken, zeep en
shampoo

Telefoon Monteur
Telefon Mechaniker / Phone number mechanic



Lengte / Lange / Length:
Breedte / Breite / Beam:
Diepgang / Tiefgang / Draught:
Doorvaarthoogte / Durchfahrtshöhe / Headway:

10.80 m
3.50 m
1.10 m
2.50 m

Lengte / Lange / Length:
Breedte / Breite / Beam:
Diepgang / Tiefgang / Draught:
Doorvaarthoogte / Durchfahrtshöhe / Headway:

15.00 m
4.50 m
1.15 m
4.50 m

Banckert 
Linssen 36
4 slaapplaatsen


